
							Horní menu
	Obsah
	Zápatí


					[image: Domovská stránka]
	Gymnázium 

Beskydy Mountain Academy




	Přihlášení





		[image: Domovská stránka]
	Gymnázium 

Beskydy Mountain Academy



	


	Přijímací řízení
	Přípravné kurzy
	O škole	Vize a poslání
	Výuka jazyků
	Křesťanské hodnoty
	Učební plán
	Školné





	Žáci a rodiče	Organizace roku
	Maturitní zkouška
	Jídelna
	Ke stažení
	GDPR
	Google Classroom
	Schránka důvěry





	Projekty	Výlety a akce
	Stipendia a charitativní
	Projekty BMA studentů
	Program primární prevence
	Financováno EU





	Absolventi
	Více	Kurzy
	Kontakt


[image: ]




		



		Kvalitní gymnaziální vzdělání

	





	Nadstandardní výuka angličtiny

	





	Motivující prostředí založené na křesťanských hodnotách

	





	Pozitivní formování osobnosti

	





	Naše hodnoty: Family, Creativity, Excellence

	






		
			
		

					
			


	BMA je více než škola, je to rodina.
Z toho důvodu se pevně držíme křesťanských hodnot FAMILY (rodiny), CREATIVITY (tvořivosti) a EXCELLENCE (kvality), které jsou středem našeho přístupu ke vzdělávání.
		
		FAMILY
	Věříme, že vztahy jsou klíčové a mají na vzdělávání vliv. Proto vytváříme prostředí školy, kde chceme být něco jako BMA „rodinou“. Kvalitní klima školy není samovolný, ale záměrný proces, na kterém tým učitelů pracuje.





		
		CREATIVITY
	Věříme, že kreativita je lidským bytostem vlastní a chceme ji jako učitelé využívat i podněcovat u studentů. Škola by neměla být pouze místem předávání faktů, ale také objevování nových cest a přístupů k řešení problémů.





		
		EXCELLENCE
	Věříme, že dobrý učitel je základním předpokladem kvality školy. Každému studentovi chceme přispět k jeho vzdělanostnímu a osobnostnímu rozvoji, vytvářet tzv. přidanou hodnotu. Kvalita musí být v konkrétních aspektech měřitelná.








	Novinky
Zjistěte, co je nového na naší škole.
		[image: BMA Day]

		BMA Day
27. 3. 2024
Včera proběhl již šestý projektový den, který se skládal z třídnických hodin, seminářů, společného oběda a odpolední aktivity v rámci BMA Family. Mezi studenty jsou tyto dny velice oblíbené, tentokrát si mohli vybrat z následujících projektů: 


	Jak funguje archiv? Návštěva Státního okresního archi












	BMA Day: Číst více






		[image: Španělsko]

		Španělsko
15. 3. 2024
Minulou neděli jsme se vydali na týdenní cestu do Španělska. Naším cílem bylo navštívit školu Colegio de Santa Elena ve Villarejo de Salvanés, trávit čas s místními studenty, poznat španělské školství, procvičit si španělštinu a navázat nová kamarádství. Ve škole jsme strávili dohromady čtyři dny, během kterých jsme se zapojovali do různých projektů a aktivit, bavili se se studenty a snažili se naučit co nejvíc. V rámci poznávání místní kultury jsme se společně se studenty vydali na prohlídku tamního hradu. V pátek ráno jsme se vypravili do Madridu, kde jsme navštívili historické centrum, viděli jsme Plaza Mayor a Palacio Real, prošli jsme se známým parkem El Retiro, podívali jsme se do Museo del Prado a viděli jsme i ministerstvo obrany, kde se natáčel známý seriál La Casa de Papel. Ochutnali jsme spoustu typického španělského jídla a domů si vezeme jen ty nejlepší vzpomínky a spoustu n











	Španělsko: Číst více






		[image: Rakousko]

		Rakousko
15. 3. 2024
Je pro nás důležité, aby studenti mohli trénovat cizí jazyky i mimo naši školu, a tak se dva němčináři ze třetího ročníku vydali na týden do Rakouska. Účastnili se výuky na BRG Schwechat a ve volném čase prozkoumávali Vídeň. 





[image: Rakousko - Obrázek 1]
















	Rakousko: Číst více






		[image: Turistický kurz]

		Turistický kurz
14. 3. 2024
Místo lyžařského výcviku letos kvůli nepřízni počasí první ročníky vyrazily na turistický kurz. Dny ve Sport areálu Gruň byly plné pěších výletů, her, teambuildingových aktivit, hudby a zábavy. 





[image: Turistický kurz - Obrázek 1]

[image: Turistický kurz - Obrázek 2]

[image: Turistický kurz - Obrázek 3]

[image: Turistický kurz - Obrázek 4]

[image: Turistický kurz - Obrázek 5]
















	Turistický kurz: Číst více






		[image: DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ]

		DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
3. 1. 2024
V pátek 19. 1. 2024 všechny srdečně zveme na den otevřených dveří. 


Začínáme ve 14:00 v Gymnáziu BESKYDY MOUNTAIN ACADEMY, s.r.o., ul. Dvořákova 1269.


Časový harmonogram:


1. patro:


	14:00, 15:00 - otázky a odpovědi s vedením školy v učebně 3. ročníku
	14:30, 15:30 - ukázkové hodiny anglického j












	DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ: Číst více






		[image: Naše studentka napsala knihu! ]

		Naše studentka napsala knihu! 
14. 12. 2023
Knihu Co mi šeptají Andělé napsala naše studentka 2. ročníku Sofie Bradáčová již ve svých dvanácti letech. Doplňují ji nádherné ilustrace malířky Elissy Pavlas, žačky výtvarného oboru, s níž Sofii pojí ZUŠ Leoše Janáčka v Havířově. Kniha, jež vyšla s laskavou finanční podporou firmy Hyundai, pojednává o jedenáctileté hrdince Anně, která byla vždy trochu jiná. Má totiž zvláštní schopnost vidět svého anděla strážného, ale i nejbližšího přítele, Haniela. S tím zažívá bezpočet dobrodružství a zvláštních situací. Její běžný život je narušen, když její rodiče po autonehodě skončí ve vážném stavu v nemocnici a Anna se svými dvěma sestrami musí dočasně do pěstounské péče. Od té chvíli se celý její život převrátí naruby. Anna musí přestoupit na novou školu, najít si nové kamarády a smířit se s tím, že její rodiče jsou v kómatu. Není pro ni snadné zvyknout si na novou situaci, prostředí i lidi. Na











	Naše studentka napsala knihu! : Číst více








Více novinek




	Pro rodiče a žáky
Pro zobrazení Vašich známek, domácích úkolů a denního rozvrhu se prosím přihlaste pomocí účtu, který jste dostali od naší školy.
	
[image: Rozvrh]Rozvrh


	
[image: Suplování]Suplování





	
	


		
		


		Kontakty

		Gymnázium BESKYDY MOUNTAIN ACADEMY, s.r.o.

	info@gymnaziumbma.cz

	Sekretariát (+420) 603 155 292
Ředitelka školy (+420) 725 304 460

	Dvořákova 1269
Frýdlant nad Ostravicí
739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Czech Republic

	Číslo účtu: 27-3604710277/0100

	IČO: 26787806

	Resortní identifikátor (IZO): 150009810





	Follow BMA
	
	





	
			 
							Bezbariérová verze					
		
		+
		-
		

	Powered by aSc EduPage








			
			